

## Pressrelease

# ITAB LEVERERAR STÖLDFÖREBYGGANDE LÖSNINGAR TILL LEDANDE DAGLIGVARUKEDJA I AUSTRALIEN

I samarbete med sin australiensiska partner levererar ITAB-koncernen ("ITAB") stöldförebyggande lösningar i ett storskaligt utrustningsprogram för en av Australiens största dagligvarukedjor. Inledningsvis omfattar programmet systeminstallationer i cirka 650 butiker, men med målsättningen att utöka till över 800 butiker. Värdet på de installerade produkterna under den initiala fasen är cirka 25 MEUR för koncernen, med ytterligare årliga licensavgifter för de inkluderade pågående data- och mjukvarutjänsterna. Implementeringen har påbörjats och planeras vara slutförd i slutet av 2024.

Stöldförebyggande lösningar för detaljhandeln är en central del av ITABs erbjudande och efterfrågan på koncernens innovativa och unika lösningar ökar från återförsäljare över hela världen.

"Det är glädjande att se att de lösningar vi utvecklar för detaljhandlare för att hjälpa till att minska svinn och stöld i deras fysiska butiker – samtidigt som de förenklar och förbättrar konsumentupplevelsen - uppmärksammas av ännu en marknadsledande kedja inom dagligvarusegmentet", säger Andréas Elgaard, VD & Koncernchef för ITAB-koncernen.

De nuvarande stöldförebyggande installationerna från ITAB i den australiensiska kedjans butiker består av entrélösningar. Dessa kompletteras nu med toppmoderna lösningar för utgångar och butikskassor. Projektet omfattar lösningar för exitgrindar optimerade för respektive butik, med både bemannade kassor och snabbkassor med självutcheckning, med stöd av ITABs patenterade sensorsystem Sesame. Detta system övervakar automatiskt att kunder gjort en giltig betalning innan de möjliggör en smidig utgång genom de olika grindlösningarna.

"Vi är mycket glada över att det nuvarande framgångsrika samarbetet med denna kund utökas till att även täcka butikens kassor och utgångar – och vi kommer att fortsätta att gemensamt utveckla ytterligare innovativa förbättringar av butikseffektiviteten och konsumentupplevelsen. Den australiensiska marknaden är av strategisk betydelse för ITAB, med ett stort antal återförsäljare i framkanten av utvecklingen av detaljhandelsmarknaden vilket ligger helt i linje med ITABs erbjudanden för framtiden", avslutar Andréas Elgaard.

Installationsprogrammet genomförs i samarbete med Radford Retail Solutions, ITABs lokala partner i Australien.

Jönköping den 21 juni 2023

### ITAB Shop Concept AB (publ)

Informationen lämnades för offentliggörande den 21 juni 2023 kl. 14:00 CEST.

#### För ytterligare information, vänligen kontakta:

Andréas Elgaard, VD & Koncernchef  
Telefon: 073-232 16 35

Mats Karlqvist, Head of Investor Relations  
Telefon: 070-660 31 32

ITAB Shop Concept AB (publ), Box 9054, SE-550 09 Jönköping, Sweden  
itab.com, itabgroup.com

*På ITAB hjälper vi kunder att förverkliga sin konsumentupplevelse med kunskap, lösningar och ett ekosystem av partners. Tillsammans med kunderna skapar vi effektiva lösningar som bidrar till smidiga och inspirerande upplevelser. Erbjudandet inkluderar designrådgivning, kundanpassad butiksinredning, kassadiskar, kundflödeslösningar, professionella belysningsystem och digitalt interaktiva lösningar för den fysiska butiken. ITAB omsätter cirka 6,7 miljarder SEK per år och har cirka 2 700 anställda. ITABs aktie är noterad på Nasdaq Stockholm.*